
                     

Uchwała nr XXXV/238/2014 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2014 - 2018 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

/Dz. U. z 2013r. , poz. 594 ze zmianami/ oraz art. 226 – 228, 229, 230 ust. 1 i 6 art. 230b ustawy                    

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami/ Rada 

Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/232/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2014-2018 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/232/2013  Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014-2018 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2018 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2018                   

w  brzmieniu  załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dług w latach 2014-2018 zostanie sfinansowany wolnymi środkami. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



Uzasadnienie 

 do Uchwały nr XXXV/238/2014 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2014-2018 

 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy Sieroszewice na lata 2014-2018 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2018 wprowadza się 

zmiany w związku z dokonaną zmianą budżetu Gminy Sieroszewice na 2014 rok w zakresie 

dochodów i wydatków bieżących, dochodów majątkowych i wydatków majątkowych, 

przychodów i rozchodów budżetu. 

 przyjmuje się Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2018                     

w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2014-2018 

 

 W związku ze zmianami wprowadzonymi do Uchwały Nr XXXIII/233/2013 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok , wprowadza 

się jednocześnie zmiany do Uchwały Nr XXXIII/232/2013 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia             

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice 

na lata 2014-2018 w sposób następujący: 

 

1) dokonuje się urealnienia planowanych na rok 2014  kwot dochodów bieżących i majątkowych, 

2) dokonuje się urealnienia planowanych na rok 2014  kwot wydatków bieżących i majątkowych, 

3) dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu na 2014 rok powodując zmianę  

wyniku budżetu.  
 
Na podstawie Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy 

Sieroszewice na dzień 31-12-2013 r. wprowadzono w przychody budżetu kwotę 671.731,00 zł 

tytułem wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy na pokrycie deficytu 

budżetu. 

  Wartości przyjęte w zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2018 oraz 

przyjętej zmiany w przychodach i rozchodach w roku 2014  powodują zmianę w wyniku  budżetu w 

tymże roku. 

 

 Wyeliminowano wskazane w Uchwale Nr 3/142/2014 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 5 lutego 2014 r. występujące nieprawidłowości.  

 
 

  


